CORRIDA VITORIA REGIA COMESTICOS

Relatério Geral - 6KM - Masculino - MORADOR

Coloc.
1
2

Numero
324
327
296
405
363

Nome

ERIC SILVA

EVERTON DOMINGOS GARCIA
CLAUDEMIR BATISTA DE OLIVEIRA
LEANDRO DE OLIVEIRA SOUSA
JEAN CAMARGO DOS SANTOS

Relatorio emitido em 19/10/2025 as 09:04:41

22
44
39
41
28

Fx.Et.

M1624
M4044
M3539
M4044
M2529

CIl.Fx.

SX.

= 2 £ £ £

C.

Equipe
FARTURA RUNNING
FARTURA RUNING

FARTURA RUNNING
FARTURA RUNNING

Tempo
00:19:46
00:21:02
00:22:37
00:23:15
00:23:25

Pagina: 1



