CORRIDA VITORIA REGIA COMESTICOS

Relatório Geral - 6KM - Masculino - MORADOR

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	324	ERIC SILVA	22	M1624	-	М		FARTURA RUNNING	00:19:46
2	327	EVERTON DOMINGOS GARCIA	44	M4044	-	М		FARTURA RUNING	00:21:02
3	296	CLAUDEMIR BATISTA DE OLIVEIRA	39	M3539	-	М			00:22:37
4	405	LEANDRO DE OLIVEIRA SOUSA	41	M4044	-	М		FARTURA RUNNING	00:23:15
5	363	JEAN CAMARGO DOS SANTOS	28	M2529	-	М		FARTURA RUNNING	00:23:25

Relatório emitido em 19/10/2025 as 09:04:41 Página: 1